2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2016 	                               № 184
пгт. Излучинск

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О бюджете городского поселения Излучинск на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск, решениями Совета депутатов городского поселения Излучинск от 05.02.2015 № 87 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Излучинск», от 08.04.2009 № 54                        «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях» (с изменениями                  на 31.05.2012),

Совет поселения

РЕШИЛ:

	1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О бюджете городского поселения Излучинск  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»            10 ноября 2016 года в 17.00 часов местного времени в здании администрации поселения по адресу: пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, д. 6.
2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки               и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О бюджете городского поселения Излучинск  на 2017 год и плановый период 2018                  и 2019 годов» принимаются до 03 ноября 2016 года в письменном                           (в том числе и электронном) виде с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства и даты рождения, в администрации поселения по адресу: пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, д.6, Е-mail: admizl@rambler.ru.
4. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск одновременно с проектом решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «О бюджете городского поселения Излучинск  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Н.П. Сорокина).

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская

Приложение  к решению
Совета депутатов городского
поселения Излучинск
от 25.10.2016 № 184

Состав
организационного комитета для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского
поселения Излучинск «О бюджете городского поселения Излучинск                       на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

	Заводская
Ирина Витальевна
	- глава городского поселения Излучинск;

	Папп
Елена Станиславовна
	- начальник отдела муниципального контроля                и правового обеспечения администрации поселения;

	Попова
Татьяна Николаевна
	- начальник управления по экономике                            и финансам администрации поселения;

	Трушникова
Светлана Александровна

	- начальник службы экономического развития                  и планирования администрации поселения;

	Сорокина
Наталия Петровна
	- председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения.

image1.jpeg